
 1

Uchwała Nr 7/76/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 2 lutego 2016 r.   

w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych 
na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 
sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 14 grudnia 2004 
r. w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
(tekst jednolity - załącznik nr 1 do uchwały Nr 10/54/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 lutego 2008 r. zmienionej Uchwałami Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: Nr 64/704/08/III z dnia 23 grudnia  2008r, Nr 43/497/09/III z dnia 8 lipca 2009 r., Nr 6/82/10/III 
z dnia 2 lutego 2010 r., Nr 7/61/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., Nr 4/28/12/IV z dnia 24 stycznia 2012 r., Nr 
8/81/13/IV z dnia 12 lutego 2013 r., Nr 13/138/14/IV z dnia 3 marca 2014 r., Nr 14/106/15/V z dnia  10 marca 
2015 r.) 

 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
I. W wykazie dróg powiatowych: w poz. 354, 732, 742. 

II. W wykazie ulic: 
 

1. W części powiat bartoszycki: Bisztynek– ulice powiatowe 
2. W części powiat giżycki: Giżycko– ulice powiatowe 
3. W części powiat iławski: Susz – ulice powiatowe 

 
Wykaz zmian stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 

Dokonuje się sprostowania błędów w następujących Uchwałach zmieniających: 

1) W Załączniku Nr 1 do Uchwały  Nr 13/138/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
3 marca 2014 r.: 

 
− w części I pkt. 7 
 

tabela o treści: 
 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiatowej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

891 1986 N 
dr. pow. nr 1533N – dr. pow. nr 1535N (dz. nr 
252/2, 92/1, 97/1 obręb 36 – Kłębowo, gm. 
Lidzbark Warmiński) 

 

Otrzymuje brzmienie: 



 2

 

L.p. 

Nowy 
numer 
drogi 

powiatowej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

891 1986 N 
dr. pow. nr 1533N – dr. pow. nr 1535N (dz. nr 
252/2, 92/3, 97/1 obręb 36 – Kłębowo, gm. 
Lidzbark Warmiński) 

 

 
uzasadnienie: skorygowano numer działki wchodzącej w skład drogi (zgodnie z Uchwałą Nr OR.0710.24.2013 
Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 26 września 2013 r.) 

 
 

1) W Uchwale Nr 14/106/15/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 10 marca 2015 roku: 
 

− w §1pkt. I otrzymuje brzmienie: 
 

I. W wykazie dróg powiatowych:  w poz. 765, 773, 246 
 

− w §1pkt. II otrzymuje brzmienie: 
 

II. W wykazie ulic: 
1. W części powiat bartoszycki: Bisztynek - ulice powiatowe 
2. W części powiat ełcki: Ełk – ulice w ciągach dróg powiatowych 
3. W części powiat iławski: Lubawa – ulice w ciągach dróg powiatowych 
4. W części powiat  kętrzyński: Kętrzyn – ulice powiatowe  

 

2) W Załączniku do Uchwały Nr 14/106/15/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
10 marca 2015 roku: 

 
− w pkt. 1 
 
zapis: „Zmienia się poz. 1 i 3” 
otrzymuje brzmienie: „Zmienia się poz. 765 i 773” 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 



 3

Uzasadnienie 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 
powiatowych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.). 

Numery drogom powiatowym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi powiatowej składa się  
z liczby czterocyfrowej oraz wyróżnika cyfrowego określonego w przepisach Prawa o ruchu drogowym. 

Podstawą podjęcia prac określających numerację dróg powiatowych jest Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 
mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym  
i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). 

Na wniosek zarządców dróg powiatowych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź na 
skutek zmian w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
dokonuje zmian w numeracji dróg powiatowych. 

Jednocześnie niniejszą uchwałą wprowadza się sprostowania oczywistych błędów dostrzeżonych 
w dotychczasowych uchwałach. 
 
 


